[image: image1.jpg]A\“\\\\\\\\~\
SO S,

S
=

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е
«24» августа 2010г.

№ 113.
п. Рахья

Об утверждении текста объявления

о проведении конкурса на замещение должности

Главы администрации

МО «Рахьинское городское поселение»
Обсудив текст объявления о проведении конкурса на замещение должности Главы администрации МО “Рахьинское городское поселение” в соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ и Уставом МО «Рахьинское городское поселение» Совет депутатов МО “Рахьинское городское поселение” принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить текст объявления о проведении конкурса на замещение должности Главы администрации МО “Рахьинское городское поселение” (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее решение в СМИ.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по самоуправлению и гласности, законности и правопорядку.

Подпись

Глава МО

«Рахьинское городское поселение» А.И. Дубинин

Приложение №1

к решению Совета депутатов № 113
от «24» августа 2010 года

ОБЪЯВЛЕНИЕ

о проведении конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования "Рахьинское городское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области

17 сентября 2010 года Совет депутатов муниципального образования "Рахьинское городское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области объявляет конкурс на замещение должности Главы администрации муниципального образования "Рахьинское городское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградское области.

В конкурсе могут принять участие граждане Российской Федерации в возрасте от 25 до 60 лет, владеющие государственным языком Российской Федерации и необходимыми квалификационными требованиями к должности руководителя - Главе администрации.

Кандидаты на должность Главы администрации должны соответствовать следующим требованиям:

· иметь высшее образование;

· иметь стаж работы на руководящих должностях в организациях, учреждениях и предприятиях независимо от их организационно-правовых форм собственности не менее пяти лет;

· знать: Конституцию Российской Федерации; Устав Ленинградской области; Устав муниципального образования; федеральные и областные законы, регулирующие общие принципы организации представительных и исполнительных органов государственной власти субъекта Российской Федерации, организации местного самоуправления, муниципальной службы; форм планирования и контроля деятельности организации; методов оценки эффективности деятельности организации и методов управления персоналом; организации документооборота; правил внутреннего трудового распорядка, а также делового этикета;

· иметь навыки: руководящей работы; оперативного принятия и реализации управленческих решений, прогнозирования их последствий; управления персоналом; ведения деловых переговоров; публичного выступления;

Для участия в конкурсе необходимо представить следующие документы:

· личное заявление;

·  анкету установленного образца (прилагается);

·  две фотографии (4х:6);

· копию паспорта;

· выписку из трудовой книжки (либо иной документ, подтверждающий стаж работы на руководящих должностях);

· копии документов об образовании; о повышении квалификации; о присвоении ученого звания, заверенные нотариально или кадровыми службами по месту работы;

· страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования;

· свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;

· документы воинского учета - для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на военную службу;

· сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу; об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина, его супруги (-а) и его (ее) несовершеннолетних детей, претендующего на замещение должности Главы Администрации МО;

· .медицинское заключение о состоянии здоровья по форме, установленной для государственных служащих Ленинградской области в целях проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной службы <*>;

· положительные отзывы с предыдущего места работы (службы);

· дополнительные сведения, предоставляются по собственной инициативе.

Представленные сведения подлежат проверке в соответствии с федеральным законодательством.

Условия прохождения муниципальной службы, денежное содержание, гарантии и ограничения по должности Главы администрации муниципального образования «Рахьинское городское поселение» определяются Советом депутатов МО «Рахьинское городское поселение», федеральными законами и законами Ленинградской области. Трудовой Контракт-Договор будет заключен с победителем конкурса в течение 5 дней  после завершения конкурса и принятия решения Совета депутатов.

Прием документов и получение дополнительной информации о конкурсе осуществляется по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, п. Рахья, ул. Ленинградское шоссе, д.23, в помещении Совета депутатов МО "Рахьинское городское поселение" в рабочие дни с 10.30 часов до 13.00 часов с 27 августа 2010года по 13 сентября 2010года включительно. Тел. 66-239.

__________

<*> Гражданин проходит медицинское обследование в медицинском учреждении по месту его регистрации.